

Olsztyn, dnia 15.07.2024 r.

Nr postępowania 309/2024/ZO/DZP

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU w formie ZAPYTANIA OFERTOWEGO o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, którego przedmiotem są dostawy lub usługi służące wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu kosztów badań lub rozwoju – art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pt. *Usługi badawcze na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o udzielanym zamówieniu w odniesieniu do Części Nr 1.

W związku z powyższym, Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień dotyczących:

Pytanie nr 1:

Jakiej wielkości będą badane genomy bakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż badane genomy bakteryjne będą wielkości 1Gb.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie usługi na sekwenatorze Illumina NovaSeq6000 w odczytach PE250? Platforma pozwoli na uzyskanie lepszej jakości odczytów i ceny niż MiSeq PE300.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wykonanie usługi na sekwenatorze Illumina NovaSeq6000 w odczytach PE250.

Pytanie nr 3:

Czy wszystkie próbki zostaną wysłane w jednej transzy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż próbki nie będą wysłane w jednej transzy, lecz w kilku.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu w formie zapytania ofertowego i zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu>

ZATWIERDZAM:

Prorektor ds. polityki naukowej i badań – prof. dr. hab. Jerzy Jaroszewski
/podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Magdalena Zawisza